

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（施設整備工事）

工事名	R 7馬土 鳴門池田線 美・脇拝原 道路施設整備工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		89,520		
道路土工		式	1		89,520		
掘削工		式	1		89,520		
掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量:小規模(標準)	m3	20	1,110	22,200		単 1号
土砂等運搬 L=10.8km	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	20	3,366	67,320		単 2号
舗装		式	1		2,768,128		
舗装工		式	1		532,060		
舗装準備工		式	1		23,440		
不陸整正	補足材:無し	m2	200	117.2	23,440		単 3号
アスファルト舗装工		式	1		508,620		
下層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生クワッチャレン RC-30, 仕上り厚:100mm	m2	200	488.1	97,620		単 4号
表層(車道・路肩部)	材料種類:各種(2.30以上2.40t/m3未満),材料規格:再生密粒度7スオン(13),舗装厚:50mm,平均幅員:3.0m超	m2	200	2,055	411,000		単 5号
防護柵工		式	1		2,230,339		

設計内訳書（施設整備工事）

工事名	R 7馬土 鳴門池田線 美・脇拝原 道路施設整備工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
作業土工		式	1		115,820		
床掘り	土質:土砂	m3	20	2,050	41,000		単 6号
埋戻し	土質区分:土砂, 土質:土砂	m3	20	3,741	74,820		単 7号
防護柵基礎工		式	1		2,114,519		
コンクリート削孔	φ150*450	孔	9	7,663	68,967		単 8号
目かくしフェンス基礎		基	10	21,980	219,800		単 9号
ネットフェンス基礎		基	2	5,815	11,630		単 10号
両開き門扉中間基礎		基	1	2,162	2,162		単 11号
両開き門扉端部基礎		基	2	39,680	79,360		単 12号
防護柵材料費		式	1		1,732,600		内 1号 【暫定単価】
仮設工		式	1		5,729		
雑工		式	1		5,729		
出入り口スロープ		箇所	1	5,729	5,729		単 13号

設計内訳書（施設整備工事）

工事名	R 7 馬土 鳴門池田線 美・脇拝原 道路施設整備工事（担い手確保型）					事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		2,857,648			
共通仮設		式	1		447,000			
共通仮設費（率計上）		式	1		447,000			
純工事費		式	1		3,304,648			
現場管理費		式	1		1,276,000			
工事原価		式	1		4,580,648			
一般管理費等		式	1		1,077,352			
工事価格		式	1		5,658,000			
消費税額及び地方消費税額		式	1		565,800			
工事費計		式	1		6,223,800			

設計内訳書（縁石工事）

工事名	R 7馬土 鳴門池田線 美・脇拝原 道路施設整備工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		26,770		
道路土工		式	1		5,711		
掘削工		式	1		5,711		
掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量:小規模(標準以外)	m3	1	2,345	2,345		単 14号
土砂等運搬 L=10.8km	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1	3,366	3,366		単 15号
構造物撤去工		式	1		21,059		
構造物取壊し工		式	1		8,242		
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	m	9	673.9	6,065		単 16号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚:4cm	m2	3	575.6	1,726		単 17号
殻運搬 L=2.9km	アスファルト殻	m3	0.1	1,377	137		単 18号
殻処分 L=2.9km	アスファルト殻	m3	0.1	2,000	200		単 19号
建設汚泥処分		m3	0.008	14,300	114		単 20号
縁石撤去工		式	1		12,817		

設計内訳書（縁石工事）

工事名	R 7 馬土 鳴門池田線 美・脇拝原 道路施設整備工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
歩車道境界ブロック撤去 (A種、B種)	再利用区分:処分	m	14	738.5	10,339		単 21号
殻運搬 L=2.9km	コンクリート殻(無筋)	m3	0.6	1,096	657		単 22号
殻処分 L=2.9km	コンクリート殻(無筋)	m3	0.6	2,100	1,260		単 23号
防草シート処分 L=2.9km	防草シート処分費	m3	0.03	18,700	561		単 24号
舗装		式	1		383,465		
舗装工		式	1		28,756		
舗装準備工		式	1		1,054		
不陸整正	補足材:無し	m2	9	117.2	1,054		単 25号
アスファルト舗装工		式	1		27,702		
上層路盤(歩道部)	路盤材種類:粒度調整砕石 M-30, 仕上り厚:100mm	m2	9	1,082	9,738		単 26号
表層(歩道部)	材料種類:各種(2.30以上2.40t/m3未満), 材料規格:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:1.4m以上	m2	9	1,996	17,964		単 27号
縁石工		式	1		86,069		
縁石工		式	1		86,069		

設計内訳書（縁石工事）

工事名	R 7馬土 鳴門池田線 美・脇拝原 道路施設整備工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
歩車道境界ブロック	ブロック規格:A種 片面R	m	1	6,376	6,376		単 28号
歩車道境界ブロック	ブロック規格:A種 片面R R1.0m	m	3	8,107	24,321		単 29号
歩車道境界ブロック	ブロック規格:B種 両面R	m	4	8,383	33,532		単 30号
歩車道境界ブロック	ブロック規格:B種 両面R すりつけ	m	2	10,920	21,840		単 31号
標識工		式	1		203,960		
小型標識工		式	1		203,960		
標識柱	柱規格:単柱式 径60.5, 柱長さ:4m, 施工規模:2基以下	基	2	59,400	118,800		単 32号
標識板	標識板規格:2.0m2未満	枚	2	42,580	85,160		単 33号
仮設工		式	1		64,680		
交通管理工		式	1		64,680		
交通誘導警備員	A	人日	2	17,040	34,080		単 34号
交通誘導警備員	B	人日	2	15,300	30,600		単 35号
直接工事費		式	1		410,235		

設計内訳書（縁石工事）

工事名	R 7 馬土 鳴門池田線 美・脇拝原 道路施設整備工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		64,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		64,000		
純工事費		式	1		474,235		
現場管理費		式	1		183,000		
工事原価		式	1		657,235		
一般管理費等		式	1		153,765		
工事価格		式	1		811,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		81,100		
工事費計		式	1		892,100		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	防護柵材料費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
材料費(m)		m	36	33, 000	1, 188, 000		目かくしフェンス
材料費(m)		m	6	12, 600	75, 600		メッシュフェンス
材料費(組)		組	1	469, 000	469, 000		【暫定単価】両開き門扉
合計					1, 732, 600		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 04	
						歩掛適用年月		2025. 04	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 1号	掘削	土質:土砂, 施工方法:上記以外(小規模), 施工数量:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 110	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂, 上記以外(小規模), 小規模(標準)	m3	1	1, 110	1, 110			
合計						1, 110			
単価						1, 110	円／m3		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 04	
						歩掛適用年月		2025. 04	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 2号	土砂等運搬 L=10. 8km	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	3, 366	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金 額	摘 要		
土砂等運搬		小規模, バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 13. 0km以下	m3	1	3, 366	3, 366			
合 計						3, 366			
単 価						3, 366	円／m3		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	不陸整正	補足材:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	117.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		無し, 全ての費用	m2	1	117.2	117.2		
合計						117.2		
単価						117.2	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	下層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	488.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-30, 全ての費用	m2	1	488.1	488.1		
合計						488.1		
単価						488.1	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	表層(車道・路肩部)	材料種類:各種(2.30以上2.40t/m3未満),材料規格:再生密粒度アスコン(13),舗装厚:50mm,平均幅員:3.0m超	単位	m2	単位数量	1	単価	2,055
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超,50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),タックコート PK-4,全ての費用	m2	1	2,055	2,055		
合計						2,055		
単価						2,055	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,050
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,上記以外(小規模),全ての費用	m3	1	2,050	2,050		
合計						2,050		
単価						2,050	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3,741
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3,741	3,741		
合計						3,741		
単価						3,741	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	コンクリート削孔	φ 150*450	単位	孔	単位数量	1	単価	7,663
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(コンクリート穿孔機)		128mm以上160mm未満, 200mm以上400mm以下	孔	1	7,663	7,663		
合計						7,663		
単価						7,663	円/孔	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 9号	目かくしフェンス基礎		単位	基	単位数量	1	単価	21, 980
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用		m3	0. 18	40, 690	7, 324. 2		
型枠	一般型枠, 小型構造物		m2	1. 4	8, 773	12, 282. 2		
基礎碎石	7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラッシュヤシ 40～0, 全ての費用		m2	0. 36	1, 270	457. 2		
箱抜き	D200, 全ての費用		m	0. 45	1, 397	628. 65		
円筒型枠材料費			m	0. 45	2, 850	1, 282. 5		
合計						21, 974. 75		
単価						21, 980	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 10号	ネットフェンス基礎		単位	基	単位数量	1	単価	5, 815
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m3	0. 03	40, 690	1, 220. 7		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	0. 45	8, 773	3, 947. 85		
箱抜き		D100, 全ての費用	m	0. 35	786. 1	275. 13		
円筒型枠材料費			m	0. 35	1, 060	371		
合計						5, 814. 68		
単価						5, 815	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 11号	両開き門扉中間基礎		単位	基	単位数量	1	単価	2, 162
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m3	0. 01	40, 690	406. 9		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	0. 2	8, 773	1, 754. 6		
合計						2, 161. 5		
単価						2, 162	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 12号	両開き門扉端部基礎		単位	基	単位数量	1	単価	39, 680
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m3	0. 38	40, 690	15, 462. 2		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	2. 34	8, 773	20, 528. 82		
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラッシュヤシ 40〜0, 全ての費用	m2	0. 56	1, 270	711. 2		
箱抜き		D200, 全ての費用	m	0. 7	1, 397	977. 9		
円筒型枠 (取付バンド、受台等含) 円筒型枠 φ 200			m	0. 7	2, 850	1, 995		
合計						39, 675. 12		
単価						39, 680	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 13号	出入り ロスロープ		単位	箇所	単位数量	1	単価	5, 729
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m3	0. 13	40, 690	5, 289. 7		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	0. 05	8, 773	438. 65		
合計						5, 728. 35		
単価						5, 729	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 14号	掘削	土質:土砂, 施工方法:上記以外 (小規模), 施工数量:小規模 (標準以外)	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 345
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 上記以外 (小規模), 小規模 (標準以外)	m3	1	2, 345	2, 345		
合計						2, 345		
単価						2, 345	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 04	
						歩掛適用年月	2025. 04	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 15号	土砂等運搬 L=10.8km	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,366
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,13.0km以下	m3	1	3,366	3,366		
合計						3,366		
単価						3,366	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 04	
						歩掛適用年月	2025. 04	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 16号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	673.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版,15cm以下,全ての費用	m	1	673.9	673.9		
合計						673.9		
単価						673.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 04	
						歩掛適用年月	2025. 04	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 17号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:4cm	単位	m2	単位数量	1	単価	575.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	575.6	575.6		
合計						575.6		
単価						575.6	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 04	
						歩掛適用年月	2025. 04	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 18号	殻運搬 L=2.9km	アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1,377
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎, 機械(対策不要厚15cm超)又は必要, 無し, 3.5km以下, 全ての費用	m3	1	1,377	1,377		
合計						1,377		
単価						1,377	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	殻処分 L=2.9km	アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2,000	2,000		
合計						2,000		
単価						2,000	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	建設汚泥処分		単位	m3	単位数量	1	単価	14,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	14,300	14,300		
合計						14,300		
単価						14,300	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	歩車道境界ブロック撤去 (A種、B種)	再利用区分:処分	単位	m	単位数量	1	単価	738.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック撤去		処分	m	1	738.5	738.5		
合計						738.5		
単価						738.5	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	殻運搬 L=2.9km	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,096
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 3.3km以下, 全ての費用	m3	1	1,096	1,096		
合計						1,096		
単価						1,096	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	殻処分 L=2.9km	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,100	2,100		
合計						2,100		
単価						2,100	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	防草シート処分 L=2.9km	防草シート処分費	単位	m3	単位数量	1	単価	18,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	18,700	18,700		
合計						18,700		
単価						18,700	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	不陸整正	補足材:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	117.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		無し, 全ての費用	m2	1	117.2	117.2		
合計						117.2		
単価						117.2	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	上層路盤(歩道部)	路盤材種類:粒度調整碎石 M-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	1,082
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		100mm, 1層施工, 粒度調整碎石 M-30, 全ての費用	m2	1	1,082	1,082		
合計						1,082		
単価						1,082	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 04	
						歩掛適用年月	2025. 04	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 27号	表層(歩道部)	材料種類:各種(2.30以上2.40t/m3未満),材料規格:再生密粒度アスコン(13),舗装厚:40mm,平均幅員:1.4m以上	単位	m2	単位数量	1	単価	1,996
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m以上,40mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),プライムコート PK-3,全ての費用	m2	1	1,996	1,996		
合計						1,996		
単価						1,996	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 04	
						歩掛適用年月	2025. 04	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 28号	歩車道境界ブロック	ブロック規格:A種 片面R	単位	m	単位数量	1	単価	6,376
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置,各種(600mm以下、50kg未満),1.67個/m,無し,無し	m	1	6,376	6,376		
合計						6,376		
単価						6,376	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 04	
						歩掛適用年月	2025. 04	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 29号	歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	ﾌﾟﾛｯｸ規格:A種 片面R R1.0m	単位	m	単位数量	1	単価	8,107
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ		設置, 各種(600mm以下、50kg未満), 1.67個/m, 無し, 無し	m	1	8,107	8,107		
合計						8,107		
単価						8,107	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 04	
						歩掛適用年月	2025. 04	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 30号	歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	ﾌﾟﾛｯｸ規格:B種 両面R	単位	m	単位数量	1	単価	8,383
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ		設置, 各種600mm以下50kg以上100kg未満, 1.67個/m, 無し, 無し	m	1	8,383	8,383		
合計						8,383		
単価						8,383	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 04	
						歩掛適用年月	2025. 04	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 31号	歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	ﾌﾞﾛｯｸ規格:B種 両面R すりつけ	単位	m	単位数量	1	単価	10,920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ		設置, 各種600mm以下50kg以上100kg未満, 1.67個/m, 無し, 無し	m	1	10,920	10,920		
合計						10,920		
単価						10,920	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 04	
						歩掛適用年月	2025. 04	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 32号	標識柱	柱規格:単柱式 径60.5, 柱長さ:4m, 施工規模:2基以下	単位	基	単位数量	1	単価	59,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱・基礎設置(路側式)		単柱式(基礎含む) φ60.5, 2基以下, 無, 無, 無, 有, ﾎｯｷ品	基	1	59,400	59,400		
合計						59,400		
単価						59,400	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 04	
						歩掛適用年月	2025. 04	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 33号	標識板	標識板規格:2.0m2未満	単位	枚	単位数量	1	単価	42,580
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		有,2基以下,無,無	基	1	42,580	42,580		
合計						42,580		
単価						42,580	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 04	
						歩掛適用年月	2025. 04	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 34号	交通誘導警備員	A	単位	人日	単位数量	1	単価	17,040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	17,040	17,040		
合計						17,040		
単価						17,040	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 35号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	15, 300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15, 300	15, 300		
合計						15, 300		
単価						15, 300	円／人日	